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Комплетни Резултати 
 

НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ВО МАРАТОН – 06.10.2024, СКОПЈЕ 
 
 

         Мажи 
Стартен 

Број 
Име и Презиме Дата на 

раѓање 
Категорија Клуб Резултат Пласман 

424. Жан Тосев 1991 С Струмица 2:30.34 1. 

312. Сашо Богојевски 19.06.1981 М40 Атомик 2:37.45 2. 

10. Александар Кираџиев 01.01.1987 С Кираџиев Т.С 2:47.14 3. 

11. Кокан Ајановски 17.01.1982 М40 АККА 02:58.34 4. 

 
 
 
 
 

         Жени 
Стартен 

Број 
Име и Презиме Дата на 

раѓање 
Категорија Клуб Резултат Пласман 

12. Адријана Поп Арсова 18.01.1990 С Делта 2:39.39 1. 

14. Биљана Кираџиева 18.05.1977 Ж45 Кираџиев Т.С 3:11.29 2. 

350. Весна Џугоманова 02.04.1979 Ж45 АККА 3:45.34 3. 

 
 

 
 
 

 
 
 


